
UCHWAŁA NR II/3/2018
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia składu liczbowego stałych Komisji Rady Gminy Kołobrzeg

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) oraz § 64 ust 1 Uchwały Nr XXI/142/2012 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 23 października 
2012 r.  w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kołobrzeg ( Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. 
poz. 1386 z późn. zm2)),  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się skład liczbowy stałych Komisji Rady:

1) Rewizyjnej do 5 radnych;

2) Skarg, Wniosków i Petycji do 5 radnych;

3) Gospodarki, Budżetu i Rolnictwa do 7 radnych;

4) Komisji do spraw Społecznych do 7 radnych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w budynku urzędu gminy oraz na stronie internetowej gminy Kołobrzeg.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Zach. z 2013 r. poz. 1387 i z 2015 r. poz. 1832 i z 2018 r. 

poz. 4934

Id: 45A6BCF7-C4D2-4FCD-AF77-C6D9F0384D9C. Uchwalony Strona 1




